

## CAFE BLENA'DA 'NAZENDE SEVGİLİM' OKUMA AKŞAMI



Berlinli yazar Nesrin Kışmar Peştalozzi Str. de bulunan Cafe Blena'da dinleyicileriyle yaptığı keyifli bir sohbet eşliğinde Türkçe yayımlanan ilk romanı 'Nazende Sevgilim'den bölümler okudu.

1973 İzmit doğumlu olan Nesrin Kışmar 22 yıldan bu yana Berlin'de eşi ve dört çocuğu ile birlikte yaşıyor. İTÜ'de fizik mühendisliği eğitimi gördükten sonra eğitimini yarım bırakarak Berlin'e yerleşen yazar edebiyatın yanı sıra mutfakla da yoğun bir şekilde hasır neşir. Uzun yıllar imbis mutfağında çalışırken 5 yıldan fazla [www.nesrinskueche.com](http://www.nesrinskueche.com) adlı yemek bloğunu sürdürmüştü. Yemek hobisini bir adım ileri götürüp VHS-Mitte'de Türk yemek kursları vermeye hazırlanan yazarın kendi çocuklarından ilham alarak hazırladığı 'Märchenküche' ve 'Liebe wie das Salz-Tuz Kadar Sevgi' adları altında yayımlanmış Türkçe ve Almanca olmak üzere iki dilli masal kitapları ve yine kendi ailesinin göç hikayesinden yola çıkarak yazdığı 'Arda und der Spuk von Tegel' adlı çocuk romanı Shaker Media'dan yayımlandı.

'Nazende Sevgilim' bir Berlin romanı. Kitabın arka kapağında bulunan tanıtım yazısı şu şekilde: İki kadın, sır dolu geçmiş ve Berlin'de geçen bir aşk öyküsü...

Selim Serteser hoteller zincirinin tek varisidir. Alzheimer hastası olan annesi Jasmin hanımın bakımını üstlenir. Tedavi için geldikleri Berlin'de hastabakıcı olarak yanlarında çalışmaya başlayan Demet ile yolları kesişir. Jasmin hanım unutmak istediği geçmişindeki sırdan kaçamaz. Genç kız Jasmin hanıma yardım etmek ister. Oysa ki kendi geçmişinde de ne olduğunu çözemediği bir sırdır. Hayat karşısına gerçek aşkı çıkardığında da geçmişindeki sır peşini bırakmaz.

## ASUDE RESTAURANTIN'DA DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASI DÜZENLENDİ

Peri Schmitz, Zühal Delen, Semral Serin, Şengül Kılıç, Nergiz Bezel, Perihan Karadeli, Zehra Ergüzel, Yıldız Kıvanç, Sabahat Dincer, Gül Sevim Özcan

Yeni yaşınızda önce sağlık ve huzur sonra dilediğiniz tüm mutlulukları getirsin, nice yıllara Peri Schmitz

Asude Restaurant  
Bismarckstr. 63 / 64 / 10627 Berlin